Tássio Brunoro
Presidente da Câmara

Anchieta, 21 de novembro de 2017

DE: Presidência
PARA: Plenário

Referência:
Processo: 28042202/2017
Proposicao:Requerimento n° 133/2017

Tássio Ernesto Franco Brunoro, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após
ouvido o egrégio Plenário, que seja informado ao Fórum de Discussão Permanente dos
Legislativos da Região Litoral Sul, expediente, onde solicita que a Câmara Municipal de
Vereadores através do seu Presidente e demais Vereadores façam parte do Fórum de
Discussão Permanente dos Legislativos da Região Litoral Sul.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir Proposição no Expediente

Ação: Proposição Incluída
Complemento:

Providências: Para Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003400370035003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2017-11-21T14:06:32-0200